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РЕШЕНИЕ
«07» августа 2019 года                                                                                       №19-110-О
О закупках способом из одного источника

     Для осуществления закупок согласно плана закупок                                             ТОО «АлматыЭнергоСбыт» (далее – Товарищество) на 2019 год и в соответствии с п.п. 2) п.137 Правил закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных 28.01.2016 года Советом Директоров АО «Самрук-Қазына»:

     1. Осуществить закупку товаров, согласно приложению 1 к настоящему Решению способом из одного источника у ТОО "КазОптПродаж" (далее – Поставщик), расположенного по адресу: г.Алматы, ул.Жибек Жолы 50. БЦ Квартал, офис 516.
      Срок поставки товаров:  с даты подписания договора в течение 15 календарных дней.
       Место поставки товаров:  г. Алматы, ул. Кожамкулова 170 А, склад АХС. 
      Условия оплаты: окончательный платеж-100%.
      Общая стоимость закупки по договору составляет 1 790 781,44 тенге (один миллион семьсот девяносто тысяч семьсот восемьдесят одна тенге 44 тиын)               с учетом  НДС.
     Срок заключения договора - в течение 10 (десяти) рабочих дней,  не позднее    «21» августа  2019 года.
      2.   Отделу закупок:
      направить Поставщику не менее чем за 10 (десять) календарных дней до окончания срока заключения договора,  подписанный со стороны Товарищества проект договора;

       разместить на веб-сайте Товарищества и веб-сайте https://zakup.sk.kz информацию об итогах проведения закупок способом из одного источника в сроки, установленные Правилами закупок.  

       3. Поставщику необходимо подписать проект договора, подписанный со стороны Товарищества, в сроки, установленные настоящим Решением.

       4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Управляющий директор по закупкам 

и административным вопросам                                                            Н. Бекмуратов                                                        
Исп.: Л. Утеулиева
тел. + 7 (727) 356-04-46, вн. 1152
                                                                                                            Приложение 1 

                                                                                                                              к  решению №19-110-О                                                                                                                

     от «07 » августа 2019 год
	№

п/п
	Наименование

товара
	Характеристика (описание) товара
	Ед.

изм.
	Кол-во, объем
	Цена за единицу товара,

тенге без НДС
	Общая

сумма,

тенге

без НДС

	1
	Радиатор отопления
	колончатый, алюминиевый
	Секция
	12,00
	2 486,00
	29 832,00

	2
	Труба горячедеформированная 
	стальная, бесшовная, диаметр 32 мм, толщина стенки 3  мм 
	Метр погонный
	50,00
	710,00
	35 500,00

	3
	Плитка напольная
	марка ПГ, керамическая, квадратная
	Метр квадратный
	42,00
	2 890,00
	121 380,00

	4
	Плитка для внутренней облицовки стен
	керамическая, квадратная с завалом грани, глазурованная
	Метр квадратный
	42,00
	3 060,00
	128 520,00

	5
	Раковина 
	из фаянса, с пьедесталом и креплениями
	Штука
	3,00
	47 633,00
	142 899,00

	6
	Шланг 
	Для сливного бачка унитаза, гибкий
	Штука
	10,00
	711,00
	7 110,00

	7
	Шланг 
	для смесителя, гибкий
	Штука
	10,00
	826,00
	8 260,00

	8
	Смеситель
	для моек, двухрукояточный, набортный, размер 180*130 мм
	Штука
	8,00
	6 350,00
	50 800,00

	9
	Поручень
	для санузла, для лиц с ограниченными возможностями
	Штука
	2,00
	25 000,00
	50 000,00

	10
	Поручень
	для санузла, для лиц с ограниченными возможностями
	Штука
	1,00
	25 666,00
	25 666,00

	11
	Унитаз 
	фаянсовый, тарельчатый
	Штука
	1,00
	35 600,00
	35 600,00

	12
	Труба электросварная
	стальная, диам.50мм, толщина стенки 2,8мм
	Метр погонный
	127,00
	770,00
	97 790,00

	13
	Выключатель 
	автоматический, трехполюсный, напряжение менее 230В
	Штука
	8,00
	16 366,00
	130 928,00

	14
	Элемент электронагревательный
	для водонагревателя
	Штука
	25,00
	13 116,00
	327 900,00

	15
	Труба гофрированная 
	Для унитаза, сливная
	Штука
	3,00
	1 800,00
	5 400,00

	16
	Кран шаровый
	из полиэтилена
	Штука
	6,00
	1 136,00
	6 816,00

	17
	Кран шаровый
	из полиэтилена
	Штука
	10,00
	1 680,00
	16 800,00

	18
	Клапан 
	предохранительный, стальной, размр 10-50 мм
	Штука
	8,00
	2 650,00
	21 200,00

	19
	Датчик температуры
	воды
	Штука
	8,00
	3 836,00
	30 688,00

	20
	Пускатель магнитный
	нереверсивный, номинальный ток не более 125А
	Штука
	15,00
	16 433,00
	246 495,00

	21
	Реле напряжения электрическое
	электромеханическое 
	Штука
	8,00
	4 500,00
	36 000,00

	22
	Фильтр 
	для очистки холодной питьевой воды 
	Штука
	8,00
	5 416,00
	43 328,00

	ИТОГО, тенге без учета НДС:
	1 598 912,00

	НДС 12%
	191 869,44

	Всего тенге с НДС
	1 790 781,44


